105
100’/4
b2«/2
92 4
86’/2
94’A
?2«/a

Dnia 2 Kwietnia 1857 roku.
papiery

Rossyjska 5ta pożyczka, nowa 5%
Rossyjsko-angielska pożyczka 5%
Rossyjska 6ta pożyczka 5% . .
Polskie Obligacye Skarbu 4%

Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A
>> B

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. ** Warszawie dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1857 r. — Starszy Cenzor, Kadca Honorowy, T» Hertz?